<sup>1-1</sup> MS. torn.<sup>2-2</sup> MS. torn, name supplied from an early transcript in the Register House.

p. 162.

## Midchingill

Assedatur Johanni Fichet unum rete pro termino unius anni pro quatuor marcis, plegio Willelmo Borthwik.

xvii li. Assedatur Johanni Aynercroft, filio, et Willelmo Dayntre unum rete pro quatuor marcis, plegio Willelmo Blyndceele.

Assedatur Bricio Roberti et Simoni Stil unum rete pro quatuor marcis, plegio altero alterius.

Assedatur Willelmo de Kyntor unum rete pro quatuor marcis, plegio Johanne Strang.

Assedatur Johanni Strang unum rete pro quatuor marcis, plegio Willelmo de Kyntor.

Assedatur Willelmo de Camera, filio, et Thome Amfrasoun unum rete pro quatuor marcis, plegio altero alterius.

## Pot

Assedatur Johanni Yhule et Johanni filio Jacobi unum rete pro sex marcis, plegio pro Johanne Yhule Adam Strathekyn, et plegio pro Johanne Jacobi Willelmo Jaesoun.

Assedatur Ade de Strathekyn dimidium retis et sexta pars retis pro liii s. iiiii d.

Assedatur Willelmo Jaesoun dimidium retis et sexta pars retis pro liii s. iiiii d.

Assedatur Bricio Dunccani dimidium retis et sexta pars retis pro liii s. iiiii d.

Assedatur Andree filio Gilberti dimidium retis pro xl s.

Assedatur Ricardo Lownan dimidium retis pro xl s., plegio Adam Thome.

Assedatur Ade filio Thome dimidium retis et sexta pars retis pro liii s. iiiii d.

Assedatur Dauid de Scrogis et Dunccano Marr unum rete pro sex marcis, plegio altero alterius.

Assedatur Andree baxter sexta pars retis pro xiii s. iiiii d.

Assedatur Willelmo Johannis, taillour, sexta pars retis pro xiii s. iiiii d.

## Furdis

Assedatur Johanni Wormot dimidium retis pro xl s., plegio Johanne fiche.

Assedatur Johanni Ruthirfurd et Willelmo Borthwik  
unum rete pro sex marcis, plegio altero <sup>1</sup>[*alterius*]<sup>1</sup>.

Assedatur Patricio baxter unum rete pro sex <sup>1</sup>[*marcis*]<sup>1</sup>,  
plegio Simone Lamb.

Assedatur Willelmo Blyndcele et Johanni Uschere  
<sup>1</sup>[*unum re*]<sup>1</sup>te pro sex marcis, plegio altero <sup>1</sup>[*alterius*]<sup>1</sup>.

Assedatur Johanni Hervy dimidium retis pro x<sup>1</sup>[l s.,  
plegio]<sup>1</sup> Willelmo Cryne.

Assedatur Galfrido Ramfrw quarta pars re<sup>1</sup>[*tis pro xx*]<sup>1</sup> s.

Assedatur Patricio Club quarta pars retis pro <sup>1</sup>[*xx s.*]<sup>1</sup>.

Assedatur Dauid Tulch quarta pars retis pro <sup>1</sup>[*xx s.*]<sup>1</sup>.

Assedatur Mauricio Suerdsleper octaua pars <sup>1</sup>[*retis pro*  
*x s.*]<sup>1</sup>.

Assedatur Willelmo filio Ade octaua pars re<sup>1</sup>[*tis pro x*]<sup>1</sup> s.

Assedatur Johanni scherar et Willelmo Spront dimidium  
retis pro xl s.

Assedatur Thome Lyntoun et Hankyn Broy<sup>1</sup>[ . . . ]<sup>1</sup>  
dimidium retis pro xl s.

Assedatur Thome Lownan et Henrico sclater dimidium  
retis pro xl s.

Assedatur Laurencio Bell quarta pars retis pro xx s.

Assedatur Duthaco Lownan quarta pars retis pro xx s.

Assedatur Roberto Colini et Nicolao Mercer quarta pars  
retis pro xx s.

Assedatur Johanni Mungwale et Waltero Rede quarta  
pars retis pro xx s.

#### Aqua borealis

Assedatur Ade de Benyn, Johanni filio Alani et Johanni  
filio Henrici pro termino unius anni, quodlibet rete <sup>2</sup>pro  
septem libris<sup>2</sup>, quolibet plegio pro alio, pro septemdecim  
libris.

LIBER COMMUNITATIS BURGI DE ABIRDEN EST iste qui p. 163.  
incipit die lune proxime post festum beati Michaelis  
Archangeli de anno domini millesimo quadragesimo.  
Quo die Adam de Benyn cum consensu tocius commun-  
tatis electus fuit in officium Aldirmanni. Et Willelmus

<sup>1-1</sup> MS. torn.

<sup>2-2</sup> Scored through.

Crag, Matheus Balram, Johannes filius Alani, et Thomas filius Willelmi electi sunt in officium balliuorum. Et Mauricius filius Roberti, Donaldus Ka, Johannes de Lucris et Fergusius filius Ade electi sunt in officium seriandorum.

Eodem die electi sunt in communes consiliarios dicti burgi Willelmus de Camera, pater, Laurencius de Leth, Willelmus de Camera, filius, Alexander Banirman, Thomas Spryng, Willelmus filius Andree, Johannes filius Andree, Dauid Scrogis, Johannes Scherar, Robertus Dauid, Simon de Benyn, Johannes filius Thome, Willelmus Blyndcele, Johannes Ruthirford, Johannes Wormot, Simon Lamb, et Ricardus Lownan, Johannes Ledale, Willelmus Borthwyk, Johannes Strang, Hugo Aberbothnot.

#### LINIATORES

Johannes de Tulach  
 Willelmus Spront  
 Johannes Spront  
 Adam Strathekyne  
 Johannes Lambyntoun  
 Willelmus Spaldyng  
 Willelmus baxter Mykil  
 Mauricius Suerdsleper  
 Magister Johannes Wright

#### GUSTATORES CERUISIE

<sup>1</sup>Johannes filius Roberti<sup>1</sup>  
 W. Walkar de hole  
<sup>2</sup>[Jo]<sup>2</sup>hannes Lawsoun kerd  
<sup>2</sup>[.....]<sup>2</sup>ir <sup>2</sup>[.....]<sup>2</sup> Wright

#### DEPOSITORES

Memorandum quod Johannes Scherar, Patricius Club et Johannes Sprunt sunt ordinati ad colligendum pecunias debitas ecclesie beati Nicolai, et ordinacio est talis: quod dicti Johannes, Patricius et Johannes semel petent dicta debita a debitibus eiusdem, et secundo pro eisdem debitis

<sup>1-1</sup> Scored through.

<sup>2-2</sup> MS. torn.

#### APPRECIATORES CARNIUM

Thomas de Lownan  
 Matheus Pynches  
 Robertus de Narne  
 Alanus filius Jacobi

#### GUSTATORES VINI

Johannes filius Thome  
 Johannes Ruthirford

#### MAGISTRI ECCLESIE

<sup>1</sup>Adam Thome<sup>1</sup>  
<sup>1</sup>Gilbertus Kynros<sup>1</sup>  
 Johannes Spront

namabunt, et, si aliquis impedit eos namare vel noluerit soluere, prepositus, balliui, et commune consilium dictos debitores namabunt et persolui facient dicta debita indilate.<sup>1</sup>

In prima tenta in pretorio xvii die mensis Septembris p.164. de anno istius libri ordinatum fuit cum communi consilio et totali consensu maioris partis communitatis ibidem congregate quod quicunque burgensis vel alias qui voluerit habere puerum sepultum in ecclesia parochiali, si sit infra etatem septem annorum, soluet quinque solidos, et, si sit inter septem annos et quindecim annos, soluet sex solidos et octo denarios, et, si excedat quindecim annos, soluet x solidos, secundum quod faciunt omnes alii qui dictam etatem excedunt. Et, si aliquis puer habeat bona propria, cuiuscunq; etatis fuerit, soluet x s.

Copia jurnalnis itineris Camerarii.

Iter camerarii iudicatum in dicto itinere ad soluendum per balliuos <sup>2</sup>[ . . ].<sup>2</sup>

Willelmus Strade erit satisfactus per Simonem de Camera de xii ouibus et ix s.

Dauid Fadilmonth soluet eidem Willelmo viii s.

Petrus Paxtoun soluet dicto Willelmo quartam partem legittime probari contra eundem de tempore illo quo fuerunt balliui dicti burgi.

Appreciatores carnium sunt conuicti.

Carnifices sunt conuicti.

Robertus de Narn fatebatur camerario quod debebat sibi xix s. de quibus suplebit voluntatem suam.

Walterus Patricii plegius pro Emy Westland.

Ricardus Lownan plegius pro Aly Strange.

Robertus Dunccani satisfaciens Johanni Aynercroft de xiii s. iiiii d.

Robertus Dunccani satisfaciens Laurencio filio Johannis de xvi s.

Aly[Emy] Westland } conuicta pro receptacione furium  
Aly Strange } et pikaris.

<sup>1</sup> But see the note, *supra*, p. 101.

<sup>2-2</sup> MS. stained.

[et pikaris]    { plegius pro prima Walterus Patricii.  
                   } plegius pro secunda Ricardus Lownan.  
 Joneta Cumyn conuicta pro rebellione plegio Alano Jacobi.

Johannes Bullok in amerciamento curie quia iniuste occupauit caudam unius terre Thome Willemi, ut repertum fuit per assisam.

Walterus Patricii faciet Dauid Tulch satisfieri de x<sup>1</sup>[i]<sup>1</sup> s. propter hominem quem <sup>1</sup>[arrest . . ].<sup>1</sup>

Robertus Dauid }  
 Matheus Hulk } conuicti pro foristallacione.

Johannes filius Roberti Marr in amerciamento quia non intrauit Robertum Jacsoun, foristallatorem.

Johannes Lucris in amerciamento quia non fecit officium suum quod facere tenetur in arrestacione Johannis <sup>2</sup>[ . . . ]<sup>2</sup>.

Joneta osteler conuicta.

Thomas Dauid adiudicatum in tali amerciamento quale debeat perdere pro deforciamento quod fecit <sup>2</sup>[ . . . . . ]<sup>2</sup> marc.

Accio mota inter Willelmum Strade et Dauid <sup>1</sup>[Fidil]<sup>1</sup>-month <sup>1</sup>[submittitur]<sup>1</sup> ad <sup>2</sup>[amic]<sup>2</sup>abilem comp<sup>2</sup>[osicionem]<sup>2</sup> et presentabunt defectum Camerario.

Dauid Fidilmonth satisfaciet Willelmo <sup>3</sup>[de Strade]<sup>3</sup> de <sup>4</sup>octo s.<sup>4</sup> pro plegiagio quod non <sup>2</sup>[ . . . ].<sup>2</sup>

Simon de Camera soluet xii oues <sup>3</sup>[et ix s. Willelmo de Strade]<sup>3</sup>.

Thomas Willelmi in amerciamento curie quia iniuste <sup>2</sup>[reco . . . . . ].<sup>2</sup>

Balliu in amerciamento pro comite Moraie <sup>2</sup>[ . . . . . ].<sup>2</sup>

Nicolaus Mercer calumpniauit Laurencium de Leth per cedulam quod iniuste ab eo tenet v<sup>c</sup> burdis, 1<sup>c</sup> boro staus. Unde assisa acquietauit dictum Laurencium de dicta calumpnia.

<sup>1-1</sup> MS. stained; supplied from the early transcript in the Register House.

<sup>2-2</sup> MS. torn.

<sup>3-3</sup> MS. torn; supplied from the early transcript.

<sup>4-4</sup> Substituted above the line for an illegible word scored through.

Matheus Hulk satisfaciet Johanni de Ayncroft, filio, de viii s.

Andreas baxter faciet Johannem Man solui de duobus bobus, precii ii marcarum, et dimidie celdre farine secundum quod deuenit plegius.

Laurencius de Leth traxit omnes terras suas et possessiones infra burgum in plegio quod Willelmus de Camera, pater, et sui erunt indemps pro se et suis aliter quam exigit ordo iuris. Simili modo dictus Willelmus est obligatus pro se et <sup>1</sup>[suis]<sup>1</sup>.

Willelmus sutar in amerciamento quia non soluit Johannis sellar, famulo domini de Keth, xiii futhiris petarum.

Johannes Buchane satisfaciet Galfrido Ramfrw v li. et xxiii s. vi d.

Dominus Andreas Crag ,Matheus Balram et Johannes Hervy, <sup>2</sup>tutores altaris Sancti Johannis Baptiste<sup>2</sup>, calumpniauerunt Johannem Scrogis, filium et unum heredum quondam Dauid Scrogis, burgensis de Abirden, dicentes quod, ubi namauerunt unam terram iacentem in vico nauium, in qua Thomas Scherar inhabitat, pro uno annuo redditu x s. et viii denariorum, debito altari beati Johannis Baptiste, dictus Johannes dictum namum de manibus suis accepit, quare deforciauit ipsos, ut ipsi dixerunt. <sup>2</sup>Dixit [sic] Johannes negavit etc.<sup>2</sup> Que accio posita est ad assisam. Que assisa bene consulta et ausata, dictum Johannem de dicto deforciamento quitum fecerunt.

Ricardus Lownan in amerciamento curie quia iniuste tenuit ab Andrea Scrogis firmam unius domus sibi debitam, que firma quanta sit dictus Andreas probabit die lune proxime futuro, qua probata dictus Ricardus eandem firmam soluet, que detinetur pro tanto tempore quanto dictam terram occupauit. Hec est determinacio assise.

In plena curia Walterus de Tulach peciit a Roberto de Narn xix s. quos sibi debebat, ut asseruit.

Dictus Robertus ibidem promisit sue satisfacere voluntati.

Item in plena curia Thomas de Paris sursum reddidit et donauit Waltero de Tulach totum ius et iuris clameum

<sup>1-1</sup> MS. stained ; supplied from the early transcript.

<sup>2-2</sup> Added above the line.

quod habuit in illa terra iacente in vico furcarum ex parte occidentali <sup>1</sup>[*eiudem*]<sup>1</sup>, in vico qui dicitur Smythy<sup>1</sup>[*rau*]<sup>1</sup> iacente inter terram Willelmi de Camera ex parte australi et terram Roberti Lithardwod ex parte boreali.

W. Dayntre  
 Robertus Glanderston  
 W. Burnet } conuicti propter foristalla-  
 cionem.

Camerarius pre<sup>2</sup>[*cepit*]<sup>2</sup> Johanni Lueris quod arestaret hominem vocatum Schelpe propter foristallacionem victualium, et, si non potest <sup>2</sup>[*are*]<sup>2</sup> stare personam suam, arestet bona sua que possunt queri infra bundas <sup>3</sup>[ . . . . . ]<sup>3</sup> quibus dictus <sup>2</sup>[*Johan*]<sup>2</sup>nes habet potestatem arestandi sic quod communitas sit satisfacta de dampno <sup>3</sup>[ . . . . . ]<sup>3</sup> illato <sup>2</sup>[*propter*]<sup>2</sup> foristallacionem dictorum victualium.

<sup>3</sup>[ . . . . . *acce*]<sup>3</sup>dens ad barram obtulit se paratum ad respondendum plegio quod Gilbertus Kyn<sup>3</sup>[*ros . . . . .*]<sup>3</sup> dicto Gilberto legittime vocato in itinere Camerarii et non comparente tanquam <sup>3</sup>[ . . . . . . . . . ]<sup>3</sup> dictus <sup>3</sup>[ . . . . . ]<sup>3</sup> extendebat plegium quod quitus fuit a sua calumpnia <sup>3</sup>[*quousque nouiter atta*]<sup>3</sup>chietur; et dictus Gilbertus in amerciamento curie.

p. 166.

### Noui Burgenses

Dauid Fidilmonth finiuit pro xiii s. iii d., medietate soluenda ad festum Pasche et alia medietate ante exitum prepositi de officio suo, plegio Thome <sup>3</sup>[*Am*]<sup>3</sup>frasoun.

Memorandum quod die Martis proxime post festum beati Michaelis anno domini m<sup>3</sup>[ . . . . . . . . . ]<sup>3</sup> de Keth ex parte fratris Willelmi Coker tunc prioris fratrum Carmelitarum <sup>3</sup>[ . . . . . . . . . ]<sup>3</sup>plegium in manibus Mauricii filii Roberti, seriandi, super Robertum Faucuner, videlicet, quod dictus <sup>3</sup>[ . . . . . ]<sup>3</sup> tenetur satisfacere dicto <sup>4</sup>fratri Willelmo<sup>4</sup> de dampnis et expensis que et quas sust<sup>3</sup>[ . . . . . ]<sup>3</sup> causa <sup>3</sup>[ . . . . . ]<sup>3</sup> accione inter ipsos mota, cuius actionis nunc determinate dictus Robertus repertus fuit in defectu

<sup>1-1</sup> MS. stained; supplied from the early transcript.

<sup>2-2</sup> MS. torn; supplied from the early transcript.

<sup>3-3</sup> MS. torn.

<sup>4-4</sup> Added above the line; *priori* scored through.

et sic tenetur satisfacere debitum principale ita et dictas expensas legittime probatas. Qui Robertus per dictum seriandum attachiatus et arrestatus inuenit Willelmum de<sup>1</sup>[ ]<sup>1</sup> plegium ad comparendum calumpnie dicti<sup>2</sup>Willelmi Coker<sup>2</sup>, prioris. Unde dies fuit sibi assignata ad proximum <sup>1</sup>[*diem*]<sup>1</sup> legalem.

Summa costagiorum et expensarum predictorum xl. s. x d.

PROCESSUS CURIARUM TENTARUM PER BALLIUOS SUNT p. 167.  
isti qui incipiunt die lune proxime post festum beati Michaelis Archangeli anno domini millesimo quadringentesimo. Quo die curia affirmata Adam de Benyn electus fuit in officium aldirmanni, et Willelmus de Crag, Matheus Balram, Johannes filius Alani, et Thomas Willelmi electi fuerunt in officium balliuorum etc., ut superius scribitur de ceteris officiariis.<sup>3</sup>

<sup>1-1</sup> MS. torn.

<sup>2-2</sup> Added above the line.

<sup>3</sup> Cf. *supra*, pp. 195-196.

**EXTRACTS FROM THE RECORDS  
OF THE BURGH OF ABERDEEN  
1401-1407**

*17 January 1400/1401*

Curia tenta per balliuos decimo septimo die mensis p. 174.  
Januarii anno quo supra, quo die curia affirmata.

Johannes filius Cristini  
Willelmus Blyndcele, yhung  
et Johannes Uscher

posuerunt se in voluntate balliuorum pro perturbacione  
ville cum Henrico filio Stephani.

Willelmus Blyndcele, senior  
Willelmus de Crag  
et Johannes Uscher

calumpniati a balliuis quod, ubi Thomas filius Willelmi,  
unus balliuorum, duxit Henricum Stephani per se arrestan-  
dum et plegios legales inueniendum pro perturbacione ville  
cum Willelmo yhung Blyndcele, ipsi in vituperium,  
scandalum, et pudorem regis et legis ex diliberata inten-  
cioncione dictum balliuum perturbauerunt, dictum Henricum  
percutientes, vel volentes percutere, bipennes eleuando et  
cultellos extrahendo. Unde predicti sic calumpniati  
pecierunt ausare. Qui ausati negabant quod ex de-  
liberata intencioncione aliquid faciebant in scandalum vel  
pudorem regis, legis, vel ballui supradicti, et de hoc  
ceperunt se ad suas acquietancias in die lune proxime  
futuro, ut exigit ordo iuris. Set de perturbacione ville  
posuerunt se in voluntate balliuorum.

*24 January 1400/1401*

Eodem die Thomas Spryng inuenit plegium super p. 175.  
Willelmum Foty quod iniuste ab eo tenet x solidos pro  
firma unius opelle. Dictus Willelmus non negauit wrang  
et unlaw, set dixit quod fuit quedam specialis conuencio  
inter ipsos de firmacione dicte opelle, et cupiebat ponere  
dictam accionem ad amicabilem compositionem. Dictus  
Thomas dixit quod dictum responsum non fuit legittimum.  
Unde extendebat plegium quod uenit ad suam calumpniam

causa non defensa. Dictus Willelmus dictum plegium recontrariauit. Curia decreuit quod plegium <sup>1</sup>quod<sup>1</sup> extendebat dictus Thomas fuit valoris et contrarium nullius valoris: et hoc datum fuit pro iudicio ex ore Willelmi Croket iudicatoris curie.

Eodem die Willelmus Crag, Willelmus Blyndcele, et Johannes Uscher acquietabant se secundum quod in curia precedente eisdem adiungebatur.

*7 March 1400/1401*

p. 17

Eodem die accedens ad barram Johannes Bullok asseruit quod dictum fuit sibi per fide dignos quod quoddam iudicium fuit contra eum datum, ipso non existente in regno, set extra regnum in guerris domini nostri regis Scocie, de quadam terra iacente in vico nauium. Unde coram balliuis et in plana curia obtulit decem solidos et octo denarios debitos ministro domus Trinitatis de eadem terra de temporibus transactis; et, si maior summa dicto fratri, ministro dictae domus, vel cuicunque alteri, de dicta terra debeatur, illam summam eciam obtulit soluendam tunc in pretorio coram balliuis, cum tempus adhuc est sibi oportunum ad solutionem dictarum summarum, ut ipse dixit, eo quod fuit extra regnum; et eadem de causa dictum iudicium annullatur.

*20 June 1401*

p. 185.

Quia deputatus camerarii in exitu ultimi itineris sui tenti infra burgum de Abirden dedit balliuis in mandatis quod leuarent assisam fide dignorum dicti burgi sui ad determinandum causam et actionem motam inter Willelmum de Strade et Petrum de Paxtoun, dictus Willelmus accedens ad barram peciit illud mandatum supleri, et ad hoc extendebat plegium, et ulterius extendebat plegium quod dictus Petrus tenetur comparere ad quodlibet iter camerarii responsurus iuri et periturus, asserendo ulterius et dicendo quod dictus Petrus fuit fugitiuus in quatuor itineribus camerarii ultimo tentis infra dictum burgum. Dictus Petrus incontinenter accedens ad barram et audita

---

<sup>1-1</sup> Added above the line.

per eum recitacione dicti Willelmi ac plenius intellecta obtulit se promptum et paratam coram preposito, balliuis, et plena curia ad ponendum omnes causas, acciones, et controuersias motas inter ipsum et dictum Willelmum ad determinacionem vicinorum inspectorum ad hoc ex utraque parte electorum, et de hoc peciit testimonium ab omnibus circumsedentibus, scilicet, preposito, balliuis et plena curia.

*1 July 1401*

Alexander de Mernys accedens ad barram calumpniauit p. 185. Mauricum filium Andree, asserens quod conduxit ipsum et nauem suam a partibus Ross usque ad portum de Abirden vel ad australem ferth, cum xx barellis de porpas et coriis, et promisit pro naulo cuiusdam barelle viii d. et pro qualibet dacra coriorum viii d., qui Mauricius, ut ipse dixit, nauigauit ipsum et nauem suam cum predictis bonis ad partes Orcadie contra voluntatem suam, et ibidem perdidit octo de dictis barellis de porpas omnino cum dampnis et expensis suis in defectu dicti Mauricii. Dictus Mauricius negauit dictam calumpniam. Quare adiungebatur dicto Alexandro ad veniendum in tempore quod exigit ordo iuris ad probandum dictam calumpniam fore veram.

*2 July 1401*

Alexander de Mernys venit ad barram cum probacione p. 185. sua secundum quod sibi adiungebatur in curia precedente, dicens quod dicta probacio fuit legitima et sufficiens ad probandum calumpniam suam quam fecit dicto Mauricio in curia precedente fore veram, quia calumpnia sua, ut asseruit, quam habuit probare non fuit nisi xls. pro dampnis suis et expensis, et residuum calumpnie fuit probatum in se. Prelocutor dicti Mauricii extendebat plegium quod dicta probacio non fuit sufficiens nec legitima ad probandum primam calumpniam fore veram, protestando de rationibus suis quas habuit dicere tempore oportuno. Prelocutor dicti Alexandri dictum plegium recontrariauit cum rationibus suis oportuno tempore ostendendis. Ista warda differtur ad proximum diem legalem propter debilitatem curie.

4 July 1401

p. 186.

Accio mota inter Alexandrum de Mernys et Mauricium Andree submittitur ad amicabilem compositionem proborum hominum, et ubi defectus reperitur presentabitur balliuis, plegio pro Alexandro Willelmo Andree, plegio pro Mauricio Waltero Patricii.

3 October 1401

p. 209.

INCIPIT LIBER COMMUNITATIS BURGI DE ABIRDEN die lune proxime post festum beati Michaelis Archangeli de anno domini millesimo quadringentesimo primo. Quo die Laurencius de Leth cum consensu et assensu tocius communitatis electus fuit in officium aldirmanni. Et Simon de Benyn, Matheus de Balram, Adam filius Thome, et Johannes filius Jacobi electi fuerunt in officium balliuorum. Et Mauricius filius Roberti, Donaldus Ka, Ferguseus filius Ade, et Walterus filius Patricii electi fuerunt in officium seriandorum.

Communes consiliarii

Willelmus de Camera, pater	Johannes Ruthirford
Willelmus de Camera, filius	Simon Lamb
Alexander Banirman	Hugo Aberbothnot
Willelmus filius Andree	Johannes Wormot
Johannes filius Andree	Ricardus Lownan
Robertus Dauid	Willelmus Borthwik
Willelmus de Crag	Johannes filius Thome
Dauid Scroggis	Thomas filius Willelmi
Thomas Spryng	Johannes filius Alani
Willelmus Blyndcele	
Johannes Ledale	
Johannes Scherar	

Appreciatores carnium

Thomas Lyntoun
Henricus sclatar
Andreas baxter
Dauid de Tulch

Gustatores ceruisii

<sup>1</sup> [Alanus] <sup>1</sup> Smyth
Robertus Wright
<sup>1</sup> J <sup>1</sup> ohannes Lawsoun
<sup>1</sup> [W]illelmus filius Ade

<sup>1-1</sup> MS. stained.

Gustatores vini	Depositores
Andreas filius Johannis	Willelmus filius Andree
Robertus Hervy	Johannes Ruthirford
Liniatores	
Johannes Tulach	Mauricius suerdsleper
Willelmus Spront	Gilbertus Kynros
Ricardus Fichet	Johannes Spront
Adam Strathekyn	Michael de Camera
Johannes Lambyntoun	Alanus Ricardi
Willelmus Spaldyn	Willelmus Johannis Garnoch
Willelmus baxter mykil